

**ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
от 27 января 2022 г. N 40-п

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.04.2014 N 164-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  
РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА  
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"**

В соответствии с Жилищным [кодексом](#) Российской Федерации, [Законом](#) Ивановской области от 27.06.2013 N 51-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области", в целях уточнения сроков и видов ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области, а также уточнения многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества, Правительство Ивановской области постановляет:

1. Внести в [постановление](#) Правительства Ивановской области от 30.04.2014 N 164-п "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области" следующие изменения:

в [таблице](#) приложения 1 к региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области:

1.1. В [разделе](#) "Городской округ Иваново":

1.1.1. В [строке](#):

"Городской Иваново	округ	город Иваново	улица Жаворонкова	Маршала	17	2019	капитальный ремонт фасада"
-----------------------	-------	---------------	----------------------	---------	----	------	-------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.1.2. В [строке](#):

"Городской Иваново	округ	город Иваново	проспект Шереметевский		18	2019	капитальный ремонт фасада"
-----------------------	-------	---------------	---------------------------	--	----	------	-------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.1.3. После [строки](#):

"Городской Иваново	округ	город Иваново	улица 2-я Торфмаша	10-а	2020	капитальный ремонт крыши"
--------------------	-------	---------------	--------------------	------	------	---------------------------

дополнить строкой следующего содержания:

"Городской Иваново	округ	город Иваново	улица Колотилова	39	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
--------------------	-------	---------------	------------------	----	------	--------------------------------------

1.1.4. После [строки](#):

"Городской Иваново	округ	город Иваново	улица Герцена	30	2021 - 2023	капитальный ремонт крыши"
--------------------	-------	---------------	---------------	----	-------------	---------------------------

дополнить строкой следующего содержания:

"Городской Иваново	округ	город Иваново	проспект Шереметевский	96	2021 - 2023	капитальный ремонт крыши"
--------------------	-------	---------------	------------------------	----	-------------	---------------------------

1.1.5. После [строки](#):

"Городской Иваново	округ	город Иваново	улица Кузнецова	98Б	2027 - 2029	капитальный ремонт крыши"
--------------------	-------	---------------	-----------------	-----	-------------	---------------------------

дополнить строкой следующего содержания:

"Городской Иваново	округ	город Иваново	проспект Шереметевский	96	2030 - 2032	капитальный ремонт инженерных сетей"
--------------------	-------	---------------	------------------------	----	-------------	--------------------------------------

1.2. В [разделе](#) "Городской округ Тейково":

1.2.1. В [строке](#):

"Городской Тейково	округ	город Тейково	улица Октябрьская	22	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------	-------	---------------	-------------------	----	------	--------------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.2.2. В [строке](#):

"Городской Тейково	округ	город Тейково	поселок Грозилово	46	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------	-------	---------------	-------------------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.2.3. В [строке](#):

"Городской Тейково	округ	город Тейково	площадь 50 лет Октября	1	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------	-------	---------------	------------------------	---	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.3. В [разделе](#) "Верхнеландеховский муниципальный район":

после [строки](#):

"Верхнеландеховский муниципальный район	Верхнеландеховск ое городское поселение, п. Верхний Ландех	улица Новая	1	2020	капитальный ремонт крыши"
--	---	-------------	---	------	---------------------------

дополнить строкой следующего содержания:

"Верхнеландеховский муниципальный район	Верхнеландеховск ое городское поселение, п. Верхний Ландех	улица Строителей	14	2021 - 2023	капитальный ремонт крыши"
--	---	------------------	----	-------------	---------------------------

1.4. В разделе "Гаврилово-Посадский муниципальный район":

1.4.1. В строке:

"Гаврилово-Посадский муниципальный район	Шекшовское сельское поселение, Бородино с.	без улицы	5	2019	капитальный ремонт крыши"
--	--	-----------	---	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.4.2. В строке:

"Гаврилово-Посадский муниципальный район	Петровское городское поселение, Липовая Роща с.	улица Юбилейная	2	2020	капитальный ремонт крыши"
--	---	-----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.4.3. В строке:

"Гаврилово-Посадский муниципальный район	Петровское городское поселение, Петровский п.	улица Школьная	9	2020	капитальный ремонт крыши"
--	---	----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.4.4. В строке:

"Гаврилово-Посадский муниципальный район	Петровское городское поселение, Петровский п.	улица Школьная	13	2020	капитальный ремонт фасада"
--	---	----------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.4.5. В строке:

"Гаврилово-Посадский муниципальный район	Шекшовское сельское поселение, с. Бородино	без улицы	6	2020	капитальный ремонт крыши"
--	--	-----------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.5. В разделе "Ильинский муниципальный район":

1.5.1. В строке:

"Ильинский муниципальный район	Ильинское городское поселение, Ильинское-Хованское п.	улица Западная	1	2019	капитальный ремонт фасада"
--------------------------------	---	----------------	---	------	----------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.5.2. В строке:

"Ильинский муниципальный район	Ильинское городское поселение, Ильинское-Хованское п.	улица Советская	74	2020	капитальный ремонт фасада"
--------------------------------	---	-----------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6. В разделе "Комсомольский муниципальный район":

1.6.1. В строке:

"Комсомольский муниципальный район	Подозерское сельское	улица Станционная	2а	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
------------------------------------	----------------------	-------------------	----	------	--------------------------------------

	поселение, Подозерский	с.				
--	---------------------------	----	--	--	--	--

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6.2. В строке:

"Комсомольский муниципальный район	Подозерское сельское поселение, Подозерский	с.	улица Станционная	4А	2019	капитальный ремонт фасада"
---------------------------------------	--	----	-------------------	----	------	-------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6.3. В строке:

"Комсомольский муниципальный район	Октябрьское сельское поселение, Октябрьский	с.	улица Спортивная	2	2019	капитальный ремонт крыши"
---------------------------------------	--	----	------------------	---	------	------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6.4. В строке:

"Комсомольский муниципальный район	Комсомольское городское поселение, Комсомольск	г.	улица Зайцева	5	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
---------------------------------------	---	----	---------------	---	------	---

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6.5. В строке:

"Комсомольский муниципальный район	Марковское сельское		улица Заводская	8	2019	капитальный ремонт крыши"
---------------------------------------	------------------------	--	-----------------	---	------	------------------------------

	поселение, Марково	с.				
--	-----------------------	----	--	--	--	--

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6.6. В строке:

"Комсомольский муниципальный район	Подозерское сельское поселение, Коромыслово	д.	без улицы	1	2019	капитальный ремонт крыши"
---------------------------------------	--	----	-----------	---	------	------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6.7. В строке:

"Комсомольский муниципальный район	Подозерское сельское поселение, Подозерский	с.	улица Ленина	17	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
---------------------------------------	--	----	--------------	----	------	---

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6.8. В строке:

"Комсомольский муниципальный район	Подозерское сельское поселение, Подозерский	с.	улица Ленина	27	2019	капитальный ремонт крыши"
---------------------------------------	--	----	--------------	----	------	------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6.9. В строке:

"Комсомольский муниципальный район	Подозерское сельское		улица Ленина	31	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
---------------------------------------	-------------------------	--	--------------	----	------	---

	поселение, Подозерский	с.				
--	---------------------------	----	--	--	--	--

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.6.10. В [строке](#):

"Комсомольский муниципальный район	Марковское сельское поселение, Марково	с.	улица Цеховская	5	2020	капитальный ремонт крыши"
---------------------------------------	---	----	-----------------	---	------	------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.7. В [разделе](#) "Лежневский муниципальный район":

в [строке](#):

"Лежневский муниципальный район	Новогоркинское сельское поселение, Новые Горки	с.	улица Советская	17	2019	капитальный ремонт крыши"
------------------------------------	---	----	-----------------	----	------	------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8. В [разделе](#) "Приволжский муниципальный район":

1.8.1. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск	г.	улица Фрунзе	27	2019	капитальный ремонт крыши"
-------------------------------------	---	----	--------------	----	------	------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.2. В [строке](#):



"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Революционная	171	2019	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	---------------------	-----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.3. В строке:

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Фрунзе	24а	2020	капитальный ремонт фасада"
----------------------------------	---	--------------	-----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.4. В строке:

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Фабричная	2	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.5. В строке:

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Фабричная	4	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.6. В строке:

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Фабричная	6	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.7. В строке:

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Фабричная	7	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.8. В строке:

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Фабричная	9	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.9. В строке:

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Техническая	12	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-------------------	----	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.10. В строке:

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Соколова	16	2020	капитальный ремонт фасада"
----------------------------------	---	----------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.11. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Советская	25	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------	----	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.12. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Советская	13а	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------	-----	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.13. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Коминтерновская	69	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------------	----	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.14. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Плесское городское поселение, г. Плес	улица К. Маркса	6	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---------------------------------------	-----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.15. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Плесское городское поселение, г. Плес	улица 1-я Запрудная	29	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---------------------------------------	---------------------	----	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.16. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, г. Приволжск	переулок Фрунзе	4	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.17. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, г. Приволжск	переулок Фрунзе	8	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	-----------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.18. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Ингарское сельское поселение, с. Ингарь	переулок Спортивный	3	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	---------------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.19. В [строке](#):

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	переулок Ф. Энгельса	7	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	----------------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.8.20. После [строки](#):

"Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, Приволжск г.	улица Революционная	30	2019	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	---------------------	----	------	---------------------------

дополнить строкой следующего содержания:

"Приволжский муниципальный район	Ингарское сельское поселение, Ингарь с.	переулок Спортивный	2	2020	капитальный ремонт крыши"
----------------------------------	---	---------------------	---	------	---------------------------

1.9. В [разделе](#) "Родниковский муниципальный район":

после [строки](#):

"Родниковский муниципальный район	Родниковское городское поселение, город Родники	улица Кирова	14	2020	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------	----	------	---------------------------

дополнить строкой следующего содержания:

"Родниковский муниципальный район	Родниковское городское поселение, город Родники	улица Народная	9	2021 - 2023	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	----------------	---	-------------	--------------------------------------

1.10. В разделе "Фурмановский муниципальный район":

1.10.1. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Хлебникова	40	2019	капитальный ремонт фасада"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	----------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.2. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Социалистический поселок	2	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------------------------	---	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.3. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Социалистический поселок	5	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------------------------	---	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.4. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Социалистический поселок	6	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------------------------	---	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.5. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Социалистический поселок	7	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------------------------	---	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.6. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Социалистический поселок	11	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------------------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.7. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино	улица Первомайская	1	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	--------------------	---	------	--------------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.8. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Мичурина	14	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.9. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Мичурина	16	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	--------------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.10. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Лесная	6	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------	---	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.11. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Крестьянская	4	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------------	---	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.12. В строке:



"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Крестьянская	5	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------------	---	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.13. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	27	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.14. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	29	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.15. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	31	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.16. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	34	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.17. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	36	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.18. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	38	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.19. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	40	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.20. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	42	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.21. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	52	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.22. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Колосова	60	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	----------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.23. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	42	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	--------------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.24. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	43	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.25. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	44	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	--------------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.26. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	53	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.27. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	61	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.28. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	63	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.29. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	65/1	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	------------------	------	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.30. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Наримановская	8	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	---------------------	---	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.31. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Красноармейская	50	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	-----------------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.32. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Красноармейская	52	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	-----------------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.33. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Красноармейская	54	2019	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	-----------------------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.34. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Жуковского	5	2019	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	------------------	---	------	--------------------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.35. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Хлебникова	23	2020	капитальный ремонт фасада"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.36. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Хлебникова	25	2020	капитальный ремонт фасада"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.37. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Хлебникова	26	2020	капитальный ремонт фасада"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.38. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Хлебникова	28	2020	капитальный ремонт фасада"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.39. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Хлебникова	29	2020	капитальный ремонт фасада"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.40. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Хлебникова	32	2020	капитальный ремонт фасада"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.41. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Хлебникова	38	2020	капитальный ремонт фасада"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	----------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.42. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Крестьянская	3	2020	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	--------------------	---	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.43. В [строке](#):

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	55	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.44. В [строке](#):



"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Пролетарская	2	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	--------------------	---	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.45. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Наримановская	16	2020	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	---------------------	----	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.46. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Жуковского	26	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	------------------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.47. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	18	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.48. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	19	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.49. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	20	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.50. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	21	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.51. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	22	2020	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.52. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	23	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.53. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	24	2020	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	---------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.54. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	25	2020	капитальный ремонт крыши"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	---------------------------

цифры "2019" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.55. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	26	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.56. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	27	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

1.10.57. В строке:

"Фурмановский муниципальный район	Иванковское сельское поселение, д. Иванково	без улицы	28	2020	капитальный ремонт инженерных сетей"
-----------------------------------	---	-----------	----	------	--------------------------------------

цифры "2020" заменить цифрами "2021 - 2023".

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области обеспечить размещение настоящего постановления на своем официальном

сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области не позднее 15 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Ивановской области  
С.С.ВОСКРЕСЕНСКИЙ

---